dE n n , | AMIA Verona S.p.a.,
gﬁ?ﬁ& gacsm afm-l o . - Prot. Ni/mo DT
det. 47 MABL ZWIL 7

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F.
N 200 pEL 4 ¥ MAGGIO 2022

OGGETTO: FORNITURE- PROCEDURA NEGOZIATA PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI NR. 1 AUTOCARRO CON GRU
E, SPONDA IDRAULICA ALIMENTATO A METANO, Al SENSI DELL’ART.
63 DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016 E SS.MML.IT - N. GARA 8463616, CIG
1 9115249D6C - RUP ALBERTO MICHELAZZO - AUTORIZZAZIONE — PRESA -
D’ATTO ESITI PROCEDURA NEGOZIATA DESERTA.

Il Direttore F.F,

Premesso che:

Amia Verona SpA, si ¢ trovata nella necessitd di affidare la fornitura di nr. 1
autocarro con gru ¢ sponda idraulica alimentato a metano, per il proprio parco
automezzi adibito all’esecuzione dei servizi da erogare in merito al contratto di
servizio con il Comune di Verona, in proroga fino al 31/12/2022;

pertanto, la Societd ha indetto una procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del d.lgs.
n. 50 del 2016 ¢ ss.mm.ii, per V'affidamento della fornitura di cui sopra, mediante
piattaforma telematica, con il criterio dell’offerta economicamente pill vantaggiosa,
ai sensi dell’art. 95 del predetto decreto, per un importo complessivo di €
140.000,00+IVA di cui oneri per la sicurezza pari a zero; -

la procedura si & svolta con modalita telematica sulla piattaforma Jaggaer in uso alla
Stazione Appaltante;

alla stessa sono state invitate le 19 imprese estratte dall’Albo fornitori aziendale ed
iscritte alle categorie merceologiche codice 105A003 “furgon, autocarri’ €

106A002 “Attrezzature per il sollevamento™; .

alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte prevista per il giorno
16.05.2022 alle ore 12:00 non sono pervenute offerte;

Preso atto:
degli esiti delle operazioni di gara di cui ai verbale telematico, in atti all’azienda;

della dichiarazione del Responsabile Unico del Procedimento in ordine
all’infruttuosita della procedura dichiarata deserta; ‘

Pag. 1di 3



DETERMINA

- di approvare gli esiti delle operazioni di gara svolte in piattaforma telematica dal
Responsabile Unico del Procedimento;

- di autorizzare il Responsabile Unico del Procedimento al compimento di ogni atto
e provved1ment0 connesso o necessario alla luce delle obiettive esigenze di interesse
pubblico nonché per ulteriori ragioni rappresentate;

- di dare atto, aitresi, che la procedura di cui all’oggetto & stata dichiarata deserta ed

infruttuosa.

IL. DI OREF.F.

(Enfig’Co#zolotto)

La presente determinazione & divenuta esecutiva ¢ viene trasmessa per gli adempimenti:

" Presidente (Seg{-efeﬁa):ﬂ_

Ji]

5 " Direttore F.F. {Segreteria) .~ | X |

Area Staff di Dlrezmne -

Segreteria di Direziore, Istruttoria Affari del Personale, Segreteria Appalti e Contratti (Gare, Albo e
CdA, Rapporti Societa Partectpate Generale e Protocollo, Portinerie, Gestione Fornitori, Durc, Gestione
(Noli) Datore di lavoro (Gruberio) amministrativa Assicurazioni}
U.R.P./Ufficio Stampa, Amia per il Controlle di Gestione (Fretti) X | (Giannini)

sociale (Buniotto) )

U.R.P. Manifestazioni (Guerra} Fatturazione attiva/Consorzi (Borgoj Approvwg)onamentl (Mrche!aﬁo}
e ‘ Condirettore .~ ['X '

Area Giardini e Verde Pubblico Area Tecnica

-Giardini e Verde Pubblico, Gestione ¢ Direzione Lavori e Servizi di controllo e
Manutenzione™ Aree  Verdi ¢ manutenzioni (Perrofta) videosorveglianza, gestione
Prevenzione Biologica (Magnano)} carburanti ¢ telefonia fissa (Paci}
Area Servizi Operativi Controllo € verifica contrafti terzi Gestione impianti ¢ Logistica Ca

. {Ruggiero) del Bue (Pensa)

Gestioni Operative e Gestione  Officine ¢ Magazzino, | X | Ambiente e contrello normativa
Coordinamento (Servizi di raccolta (estione  tecnica e  operativa ambientale, AIA, Autorizzazion;,
rifiuti, lIspettivi, Igiene Urbana, Assicurazioni e Sx,  Consulenza gestione rifiuti sede e centri di
Commerciali} {Testi) ADR (Durante) raccolta (Arfuso)

Lo Service c/o AGSM::

Amministrazione Sistemi Informativi RSPP

Legale

DR

Pag.2di3




amio

Cratie ALEE

proerdecs ¢ valenan £t sk

fat noust el Uneow ot Cooemand -0 g5

fiheeyvmiie BT Mﬂfsllsmﬂupnm Crntra dl ensio
Tiatu 59300 ulficien
INgetlo didd cummman \
Py shtrica) AUTOCARRO CON GRU € SPONDA IDRAUU(&A
Nexmrima £ ot 16, €. 2, R, 4, alfiksmeniss diretiy <40 ¥t} ot
Modhth i affidimenk s ‘g‘/mm 1wl 36, & 1, Gotl, b, £00 260 20000 N0 v g foestuef iats vt

Negoziota 1% wt, 06, £ 0, et 5], 330 (81 910,000 « doveef
2 Nepsristacocat. 36,8 J (e84, ¢}, (3 SIEINAT <0 il + Aapwi)

’ £} Megozistasn it 36,2 L Wt 8, 60 f i frr) W Enedi ‘
b 2 Apris, oot O ded ('ndh:-c Py mese magtia) ”y mmm
1 Ristrebia, o ar h1 def Codive dsagmir oot doufey) FVIpri—— O
0 Negasiata 5.1 B0 ex w1 63 dek Culive depit o sotso prghon! i} _f
e . [ ke
Crinrin di wigiodicamines MO oot tegios
Aspettt auitatill preveall de tnpiisiun | &Y Fmissions & Coiumi fisunc 11 Nearich
S § erieert amblcatntl misimi ;
12ife Sosra?
Ny vam{té: 4] il e o] pe.mom 2] Aitin
W NO fpenifere fo satbpioalf 1 200 mmnmhu ne CAM )
O Vié interfepesi s Fuvitore O DUVRL L} Gl witvreis o Ms
3 Yobue dicomd 0 Sehitk e sui rischi deplt mmbivels 6 beends
QB L Fuerd dallé el fonls L DO 1 ulizesili BT Wlitn VPP 1 oo s ravnmnr stz s

X0 Nou vhé liverfertine o bivort

II fumises pronde v det Regnlanesn (it Segroni Sudt Amia ;m weh)

Peasritioue priocipall vact & ¢osta Eurd
Unades cosaeetics {05 Sporc per acgenssiom beicrrivo gt i pibveas 1440, Iyl 08
fmiesl) Cineri delks ez cht ¥kt Derfereshail, tove TRRRIT & ol
Tionale  hetr 38 pare (14 eroise)
Dt kvrien tinmovs (rresueds) t Iunm;;;'wuuh“ [presunra}

. 4
Klenrg dstumonti whegatl;
fhwrrare k risethe  sorrigudentl of

3 Sl Roamon Sstalivh AL gy e
:ﬂ/ Captalate spzani dcmﬂliwt.pmmiumle PR

5] N

%]

u

o

Schewm i ol .

Ui fvviteczs - ou—val)
T, ha r Codics Flseale
Maik prdearia ¢ Madl I

tadewrs, o mewdaedee Tusepni oo tevoie

[ um‘bma‘amw ded docswieite) C‘mu;mm meinay mm;w

Caifor Cntegarts Mercestogih T im SAT fivoabie fa ~Schode P
irleval 49 couificn Alte Farmerl) IDSAU 1 10GADS precasre ed dmortgsiont SAP) A0
Coomtrslith el Ol fo g e

Mutivarioni
(adicare le wird the 2f porgone 2lie
Sare dyil afdumente}

Revpamasbils diel Prosrdiaanin
Lo, DA ¢

L
Alberto Michelazro ,?(‘ / C‘;A

A ST

DL, finds rer baswel}

'S WuterEEn, ol Bmits delte debeghy {thel, Udd m 3372016 ¢ e, ool Ik 0,2, T30, 3 segadiy delin pracedirn b atudite (5 atiias

Morce Derente El 35 1("1

Cadts, anprithinln Mis crminna
fvr i todti Sdicary stagalf UG rrcpnd
fur ptesszhomr iwdivarse 2 m}w

di speiifics peevvediments dd Bircir FY, )l preseais aeduls costiiuiste nomina KUP, DL ¢ astorizzarose llavie viel
protediments],

Birstiare IF .+ Emia Coztolelto. é ’ j-

\Rigeranmg Sedturr Apgaith ¢ Cmsiratil) Rivevoia in data

Pag.3di3

¢
:
|
s



